
ARIO 
BERTO FNANDF2' 
D 'HACIENDA 

r  

¿ 
MANUEL QU!NDIMII( 

INTENDENTE MUNICIPAL 

C 

'N  SECR 

o 

LANUS, 22 	2007. 

DECRETO 	 N°  0247  

Visto que el agente Manuel Osmar IBAÑEZ, Legajo N° 2002 1/5, finalizó su 
designación en el régimen "Horas Cátedra" el día la  de Marzo de 2007, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario dictar el acto administrativo correspondiente, contando 
con la vacante pertinente, como consecuencia de lo expuesto en el visto, 

Por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 10-. Nómbrase en el periodo comprendido entre el día 1° de Marzo al 31 de 
Diciembre de 2007, bajo el sistema lloras Cátedra", a la agente Andrea 
Fabiana MARTINEZ ICHARD, Legajo N° 21570/9, DNI N° 18.597.528, CUIL. 
27-18597528-81  nacida el día 10 de Febrero de 1966, de nacionalidad 
Argentina, con domicilio en la calle Carlos Tejedor N° 1136, de la localidad de 
Lanus Oeste, Partido de Lanus, código postal 1824, en la asignatura 
Actividades Practicas, Categoría 52, Jurisdicción 1, Subjurisdicción 08, 
Actividad Central 01, Oficina 642, Agrupamiento 9.- 

Articulo 2°-. Fijase como única retribución para la designación dispuesta en el articulo 1° 
del presente, la suma de PESOS: DOS CON SIETE CENTAVOS (2,07) por hora 
cátedra, con imputación de la Partida 1,2,1 del Presupuesto de Gastos 
vigentes.- igentes.- 

Articulo Articulo 3°-. 	El presente será refrendado por los Secretarios de Gobierno, de Economía y 
Hacienda y de Desarrollo Humano. - 

Artículo 40-. Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos 
y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarias involucradas y por las mismas 
comuníquense a las Oficinas en relación funciona¡. Dese conocimiento a la 
Dirección General de Personal, notifíquese fehacientemente a la Interesada y 
oportunamente archívese. - 

ALBER—TO OSCAR TORREZ 
SECRETARIO DE DESARROLLO HUMANO 



— 

. t'. 	 .~V I 

4 TIN 

5 	 %, 	 hpr 	 :r 

M' t 	Cfl ,.Ii-i j? 

:1i- f 	4. :4 1 	, 	 q 	 Ut aV-rt 	_;•;i -  - 

' 	;.  e 	J.J- 	 .•-'.- 	 - 

1^ les flÇ 	$13 5? 	ttr.,f At: 	¿ (, ffirrrt 	; 	j orne - 

1 
	

4i" 	.t: --- 	 . i  

	

ir:- 	 s fa.--- - i,• 

- 	- 	st .-iIsj 	r 	 - 	1 e-.--  •-' - 	t I 	'S..sJ 	 r.j 

-ftVYC V (fl 	4tflLT)fn: 

1 

I. 
\ \' 

* 


